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Name 

 

Vorname 

 

Schule 

 

Dienstanschrift 

 

Telefon,  

Durchwahl 

& Sekretariat 

 

Email 

 

 

Träger 

 

Arnold 

 

Sylvia 

 

Hauptschule 

Niesenteich 

 

Gesamtschule 

Heinz-Nixdorf 

 

An den Lothewiesen 

6-8 

 

s.o. 

 

33100 

Paderborn 

 

33100 

Paderborn 

 

05251-1549246 

 

0171-7650801 

 

 

s.arnold@paderborn.de 

 

Stadt Paderborn 

Jugendamt 

 

Balzer 

 

Claudia 

 

Hauptschule 

Niederntudorf/ 

Wewelsburg 

 

 

Im Hagen 16 

 

33154 

Salzkotten 

 

02955 

- 76170 

- 7617-18 

 

 

Schulsozialarbeit-

Niederntudorf@gmx.de 

 

 

Land NRW 

 

Berendes 

 

Dagmar 

 

Hauptschule 

Egge 

 

Gardeweg 7 

 

33184 

Altenbeken 

 

 

05255 

- 930978 

- 99931 

 

147023@schule.nrw.de 

 

 

Land NRW 

 

Bolte 

 

Kerstin 

 

Krollbachschule 

Hövelhof 

 

Sennestr. 34 

 

33161 

Hövelhof 

 

05257 

- 5009504 

- 5009511 (Sekr.) 

 

 

kerstin.bolte@hoevelhof.de 

 

 

 

Gde. Hövelhof 

 

Busse-Mikus 

 

Cordula 

 

Herman-Schmidt-

Schule 

 

Merschweg 6  

 

 

 

33104 

Paderborn 

 

 

05254-9319937 

0151-46119881 

 

cordula.busse-mikus@kreis-

paderborn.de 

 

 

Kreis Paderborn 

 

Claes  

 

Karin 

 

Förderschule 

Meinwerk 

 

An den Lothewiesen 11 

 

33100  

Paderborn 

 

05251-5439573 

05251-88-1196  

0170-8570118 

 

k.claes@paderborn.de 

 

Stadt Paderborn 

Jugendamt 

 

Fehr 

 

Gordon 

 

Gregor-Mendel-

Berufskolleg 

 

Bleichstr. 41a 

 

33102  

Paderborn 

 

05251-87005-89 

0170-2286624 

 

gordon.fehr@kreis-paderborn.de 

fehr@gmbk.de 

 

Kreis Paderborn 
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Fischer-Stork 

 

Stefan 

 

Familienklasse in 

Hövelhof 

 

Kolping BFZ PB 

 

Otto-Stadler-Str. 9 

 

 

33100 

Paderborn 

 

05251-38732936 

 

0160-96975648 

 

Stefan.fischer-stork@kolping-kbo.de 

 

Kolping 

 

Golla 

 

Silvia 

 

Astrid-Lindgren-

Schule  

 

 

Am Friedhof 1  

 

33154 

Salzkotten 

 

05258-97419-37 

0151-16713955  

 

silvia.golla@kreis-paderborn.de 

 

Kreis Paderborn 

 

Hüllen 

 

Denise 

 

Schulzentrum 

Lichtenau  

 

 

Zur Krulsmühle 4 

 

33165 Lichtenau 

 

 

05295 - 9976722 

 

Denise.Huellen@lichtenau.de 

 

Stadt Lichtenau 

BuT 

 

Johannimloh 

 

Christine 

 

Edith-Stein-

Berufskolleg 

 

 

Am Rolandsbad 4 

 

33102 

Paderborn 

 

05251-58110 

 

Christine.johannimloh@versanet.de 

 

 

 

Krowarsch 

 

Katharina 

 

Schulzentrum 

Fürstenberg 

 

Haarener Str. 7 

 

 

33181 

Bad Wünnen-

berg-Fürstenberg  

 

02953-982034 

 

Kot-tstube@web.de 

 

 

Kirchengemeinde 

St. Antonius, 

Bad 

Wünnenberg 

 

Meyer 

 

 

Christina 

 

Reismann-

Gymnasium 

Paderborn 

 

 

Reismannweg 2 

 

33100  

Paderborn 

 

05251 – 1549723 

 

cmeyer1@lspb.de 

 

Förderverein 

 

Migula 

 

Anke 

 

Reismann-

Gymnasium 

Paderborn 

 

 

Reismannweg 2 

 

33100  

Paderborn 

  

amigula@gmail.com 

 

Förderverein 

 

Neuhäuser 

 

Margret 

 

Johannesschule 

Salzkotten (HS) & 

Gesamtschule 

Salzkotten  

 

Upsprunger Str. 67 

 

33154 

Salzkotten 

 

05258 

- 974488-118  

(Durchwahl) 

- 974488-0 

(Sekretariat)  

 

Margret.neuhaeuser@salzkotten.de 

 

 

Land NRW 
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Ostendorf 

 

Luzia 

 

Friedrich-von-

Spee-

Gesamtschule 

 

Schulanschrift: 

Weißdornweg 6 

 

Postanschrift,IN VIA: 

Bahnhofstr. 19 

 

 

 

33100 

Paderborn 

 

33102 

Paderborn 

 

Schule: 

05251/166923 

 

IN VIA:  

05251/ 122829 

0160-95023413 

 

l.ostendorf@invia-paderborn.de 

 

In Via 

 

Römhild 

 

Albrecht 

 

Gesamtschule 

Realschule 

Delbrück 

 

 

Driftweg 4 

 

33129 

Delbrück 

 

05250/ 996-418 

 

0152-56321744 

 

Albrecht.Roemhild@stadt-

delbrueck.de 

 

 

Stadt Delbrück 

Land NRW 

 

Schäfer 

 

Claudia 

 

Realschule 

Gesamtschule 

Grundschulen  

Bad Lippspringe 

 

Im Bruch 5 

 

33175 

Bad Lippspringe 

 

05252/ 

- 977220 Sekr. 

- 977226 

Durchwahl 

- 977245 Fax 

 

 

c.schaefer@realschule-bad-

lippspringe.de 

 

c.schaefer@gesamtschule-bad-

lippspringe-schlangen.de 

 

 

Stadt  

Bad Lippspringe 

 

Schadomsky 

 

Andrea 

 

Richard-von-

Weizsäcker-

Berufskolleg 

 

 

Schützenweg 6 

 

33102  

Paderborn 

 

 

05251-1423-136 

0175-1847552 

 

schadomskya@kreis-paderborn.de 

schadomsky@rvwbk.de 

 

Kreis Paderborn 

 

Schröder 

 

 

Jochen 

 

InVia 

Familienklasse 

 

 

Otto-Stadler-Str. 9 

 

33100  

Paderborn 

05251-38732936 

 

0160-96975647 

 

j.schroeder@invia-paderborn.de 

 

InVia 

 

Schulze-

Rudolphi  

 

Linda 

 

Gregor-Mendel- 

Berufskolleg 

 

Bleichstraße 41 

 

33102 

Paderborn 

 

 

05251-8700589 

 

schulze-rudolphi@kreis-paderborn.de 

 

Kreis Paderborn  

 

Schwamborn 

 

Anja 

 

Grundschulen in 

Büren 

 

Königstraße 16 

 

33142 Büren 

 

02951-9338685 

0151-19681834 

 

schwamborn@jugendpflege-bueren.de 

 

 

 

 

Stadt Büren 



 

4  Schulsozialarbeit im Kreis Paderborn / Gesamtliste 

 

Steinkämper 

 

Nina 

 

Grundschule 

Haaren 

 

Kirchstraße  

 

33181 Haaren 

 

0151-25872212 

 

n.st.freeclub@web.de 

Kirchengemeinde 

St. Antonius Bad 

Wünnenberg  

 

Stoya 

 

Hendrik 

 

Gesamtschule 

Paderborn-Elsen 

 

 

Am Schlengerbusch 27 

 

33106  

Paderborn 

 

05254-978715 

 

stoya@ge-pb-elsen.de 

 

 

Land NRW 

 

Thiele 

 

Mechthild 

 

Helene-Weber-

Berufskolleg 

 

Am Bischofsteich 5 

 

 

33102  

Paderborn 

 

05251-1423-219 

0160-5867200 

 

mechthild.thiele@kreis-paderborn.de 

mechthild-thiele@web.de  

 

Kreis Paderborn 

 

Uhle 

 

Vanessa 

 

Grundschulen 

Bad Wünnenberg 

Fürstenberg   

 

Schulstraße 8  

 

Poststr. 3 

 

33181 Bad- 

Wünnenberg 

 

0175-7651195 

 

vanessauhle@gmx.net 

Kirchengemeinde 

St. Antonius Bad 

Wünnenberg  

 

Vogt 

 

Katharina 

 

Hauptschule 

Ostenland 

 

Hauptschule 

Westenholz 

 

Osterloher Str. 85 

 

 

Springpatt 3 

 

33129 

Delbrück 

 

05250-977015  

(Di & Fr) 

02944-973524 

(Mo & Do) 

0152/56321743 

 

Katharina.Vogt@stadt-delbrueck.de 

 

 

Stadt Delbrück 

Land NRW 

 

Volland 

 

Annika 

 

Bonifatius 

Förderzentrum 

 

Am Hoppenhof 33 

 

33104 

Paderborn 

 

05251- 88-2691 

0171/9888392 

 

 

 

a.volland@paderborn.de  

 

Stadt Paderborn 

Jugendamt 

 

Welle-Forth 

 

Ute 

 

Friedrich-v.-Spee-

Gesamtschule 

 

Weißdornweg 6 

 

33100 

Paderborn 

 

 

05251/ 

- 16690 

- 166935 (Durchw.) 

 

u.welle@paderborn.de 

 

 

 

Land NRW 

 

Wiechers-

Niggemeier 

 

Adelheid 

 

Erich-Kästner-

Schule 

 

Bastfelder Weg 25 

33098 Paderborn 

 

33098 

Paderborn 

 

05251-540199-6 

0151-46119889 

 

adelheid.wiechers-niggemeier@kreis-

paderborn.de 

 

 

Kreis Paderborn 

 

Wernhardt 

 

André 

 

Ludwig-Erhard-

Berufskolleg 

 

Schützenweg 4 

 

33102 

Paderborn 

 

05251-1423-333 

0151-46119890 

 

andre.wernhardt@kreis-paderborn.de 

andre.wernhardt@lebk.de 

 

 

 

Kreis Paderborn 
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Westermann 

 

Claus 

 

Sekundarschule 

Borchen 

 

Grundschulen der 

Gemeinde B. 

 

Unter der Burg 3 

 

33178 

Borchen 

 

05251/ 

 417790-18 

   417790-19 Fax 

0171-3032173 

 

 

westermann@sekundarschule-

borchen.de 

 

 

Gemeinde 

Borchen 

 

Wilske 

 

Isabelle 

 

Berufskolleg 

Schloss Neuhaus 

 

An der Kapelle 2 

 

33104 

Paderborn 

 

05254-9319106 

0151-16713954 

 

wilskei@kreis-paderborn.de 

i.wilske@bksn.de 

 

Kreis Paderborn 

 

Wölting 

 

Cornelia 

 

Hauptschule 

Büren 

 

 

Kleffnerstr. 4 

 

33142  

Büren 

 

 

02951/ 

- 93850 

- 938519 

 

 

hsbueren@t-online.de  

 

corneliawoelting@web.de 

 

Land NRW 

 

Wüseke 

 

Ferdinand 

 

Hauptschule 

Georg 

 

Erzbergerstr. 26 

 

33102 

Paderborn 

 

05251- 35088 

0160 90 54 51 25 

 

 

f.wueseke@paderborn.de 

 

 

Land NRW 
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